CÂMARA MUNICIPALDETAQUARITINGA
- Estado de São Paulo -

REQUISIÇÃO DE VIAGEM
(Resolução n9 96/2024)

nte:-2.1à~~ 	 t~au-c)-~  :_

Destino:

Quilometragem estimada: 	5 rri'

Data/saída:  ()fb  /  5  /  C)-5 	Horário:  ) - 3D
Data/retorno:  c 1 05,' 	-5
Km/Saída:

KM/Chegada:  3
Veículo concedido:

Pessoas presentes no veículo: 	 ÇJl_.J4? 	 ((e" 	b2AO

Finalidade (breve descrição): 	 (.a (i.Q_LOct4OD  d 	1cV'

Necessidade de adiantamento para abastecimento: ( ) SIM  (4  NÃO

Diária: Quantidade: 	L (L/)  Valor: R$  )  CX,)

Valor/adiantamento  para abastecimento: R$

Declaro para os devidos fins, estar ciente de toda a regulamentação acerca do tema, das possíveis

responsabilizações que a omissão na prestação das contas pode causar, dos prazos e condições

para o recebimento das diárias e adiantamentos para abastecimento.
Para tanto, firmo o presente termo.

Taquaritinga,  D 	de  rn.c_i_O 	de 2025.

Ass.

No me: Fkct

T)  .  b'cQadcvtø  Cargo:
/

CPF  ng 132(cJ 	RG n2  õC1 33 C) )f -Z)

Autorj Íçado

ai
t

d
DireLagdativo

e Camargo o

CÂMARA MUNICIPALDETAQUARITINGA
- EstadO de São Paulo -

RELATÓRIO DE VIAGEM
(Resolução n2 96/2024)

Solicitante:  	1OYCAJ

Breve relatório de atividades:   1JQ
-

o

Por ser essa a expressão da verdade, súbscrevo, sob inteira responsabilidade, ciente de que

deverei prestar contas no prazo máximo de 5 dias a contar da chegada acima assinalada.

Taquaritinga, 	de 	 de 2025.

Ass.

Nome:

CPF:

00046097

1 IIIIIIIIIIII
00046109

1 1 111

CICLOde
DEBATES
com agentes políticos
e dirigentes municipais

TCESP
Tribunal de Contas

com agentes políticos
e dirigentes municipais

CICLOde
DEBATES

TCESP
Tribuna do Contas

Local:

Nome:

CPF:

Órgão:

Cargo:

L
Ibitinga

LIrina Parise

167.174.408-05

Câmara Municipal de Taquariitnga

LAuxiliar Legislativo

1

1

1

1

o  -.

Local:

Nome:

CPF:

Órgão:

Cargo:

Ibitinga

Elisandra Machado Valadares

214.954.138-61

Câmara Municipal de Taquaritinga

Auxiliar Legislativo

CICLOde
DEBATES

com agentes políticos 	/ " (
e dirigentes municipais

TCESP
TnbnI de Contas

C E,noo $tx Pns

O Tribunal de Contas do Estado de São Paulo (TCESP) tem a honra de convidar Vossa Excelência para a

29 edição do Ciclo de Debates com Agentes Políticos e Públicos, que contorci com o participação do

Presidente do TCESP, Conselheiro Roque Citadini. Na oportunidade, serão debatidos os cuidados com a

gestão administrativa e ações de fiscalização, e abordados temas como o Índice de Efetividade da Gestão

Municipal (IEG-M). Terceiro Setor. Regime de Compras Públicos, Planejamento e Controle, e aspectos

relativos às Cõmaras Municipais.

DATA- 08/05/2025 	LOCAL: Teatro Municipal °Darcy de Biazi'
Quinta-feira -  14h00 	Rua Arnerica, 121 - M. Santa Tereza - lbitinga/Sõo Paulo

10/06/2025

GE RENDIQA

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E00360305202505081500adae4d9ecb2

Situação: EFETIVADA 	Data e Hora: 08/05/2025 às 06:15:00

Valor Original: R$ 50,00 	Valor Atualizado: R$ 50,00

Detalhes: 12 diaria Ibitinga

Origem

Nome: TAQUARITINGA CAMARA MUNICIPAL

CNPJ: 49.165.202/0001-82

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: 1RNA PARISE MATTOS

CPF: XXX.174.408-XX

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: 16717440805

Código da operação: 46401413225

Chave de segurança: 775U8XZY4956EKY1

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

tD da transação: E00360305202505081 500d6244775cec

Situação: EFETIVADA

Valor Original: R$ 50,00

Detalhes: 12 diaria Ibitinga

Data e Hora: 08/05/2025 às 06:10:00

Valor Atualizado: R$ 50,00

10/06/2025

GERENCIADOR
CAIXA

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

Origem

Nome: TAQUARITINGA CAMARA MUNICIPAL

CNPJ: 49.165.202/0001-82

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: ELISANDRA MACHADO VALADARES

CPF: XXX.954.138-XX

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: 21495413861

Código da operação: 46401342405

Chave de segurança: 775U8XZY4956EKY 1

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492